几
产扮

宣玺纂酬地区办事处文件
滨工办［1994)13号

―★

关于表彰一九九三年县、市级

财会工作竟赛先进单位的决定

各县、币总工会，地直工会：

一九九三年我区工会财务工作，在各级工会组

织的重视和广大工会财务千部的积极努为下，取的

了优异成绩，为我区工运事业的发展做出了贡献

根据地区工会滨工办［19931 16号／关于开展县、市

级工会财务会计工作竞赛的规定＼经研究决定：地

区工会对在一九九三年县、市级工会财会工作竞赛

中取得显著成绩的单有和经县、市工会推荐在一九

九三年工会财全工作竟赛中成结哭出的10卞共层工

会给子表愈以资彭励

希望各级工会组织和尸大工全酬冬千邵在新形

7
、
／飞

势下，再接再厉，加大经费收交工作的力度，强化

措施，严守纪律，努为增收节支，为促进我区工运

事业的发展做出更大贡献。

附：被表彰单位名单

附

被表彰单位名单

荣获省总表彰的单位：

滨州地直工会

荣获地区特等奖的单位：

博兴县总工会

滨州市总工会

荣获地区一等奖的单位：

邹平县总工会

荣获地区二等奖的单位：

惠民县总工会

无棣县总工会

沾化县总工会

荣获地区三等奖的单位：

阳信县总工会

县、市工会向地区推荐表彰的10个单位：

滨州市毛巾厂工会

滨州市染织厂工会

惠民县地毯厂工会

阳信县第二餐具厂工会

无棣县水利局工会

沾化县机械厂工会

山东墟拍啤酒厂工会

滨州卫生学校工会

滨华纺织有限公司工会

博兴县棉纺织厂工会